

BURSA TIP FAKÜLTESİ

Dekan Prof. Dr. Fikret KARACA

Bursa Tıp Fakültesi 1970 yılında İstanbul Üniversitesi, İstanbul Tıp Fakültesi patronajı altında kurulmuştur.

1970-1971 yılı 55, 1971-1972 yılı 54, 1972-1973 yılı 50, 1973-1974 yılı 50 öğrenci Fakülteye alınmıştır, halen 205 öğrenci İstanbul Tıp Fakültesine devam etmektedir,

9. 5. 1972 gün ve 1588 sayılı kuruluş kanunu ile 139 Öğretim Üyesi ve yardımcısı kadrosu verilmiştir. Kadromuz 16 Profesör, 25 Doçent, 75 Asistan, 20 Uzman, 3 Okutmandır.

Bursa Tıp Fakültesi Klinikleri Hastahane binası Bursa-İnegöl asfaltı üzerinde Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığının Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Hastahanesinde bulunmaktadır. Hastahane 400 yataklıdır. Son blok yapımı Eylül ayında tamamlanmıştır. Harap olmuş diğer blokların onarım ve Fakülte bünyesine uygun değişimi bir senedir yapılmış ve yapılmaktadır. Bu hastahane 500 yatakla çalışma olanakları sağlanacaktır.

Tıp Fakültesi olarak inşa edilmeyen binalar ve iç teşkilâtı uygunsuzdur. Mümkün olan değişiklikleri yapmamıza rağmen binanın darlığı bugün ve yarın için bizi düşündürmektedir. Öğretim Üyesi ve yardımcıları, hemşire, öğrenci sayısı arttıkça bu darlık daha sıkıcı olacaktır. Önümüzdeki yıllarda genişleme imkânları aranarak, ilâve bina, pavyon yapmak mecburiyeti olacaktır.

Fakültemize bugüne kadar 14 Öğretim Üyesi, 25 Öğretim Yardımcısı asistan tayini yapılmış ve yapılmaktadır.

Fakültenin alet ve edevat donatımı uzay çağının en son modelleri ile yapılmıştır. Cihazlar genellikle elektrondur. Modern bir biokimya laboratuvarı, dört ameliyathane, doğumhane, Fizik tedavi cihazları, yoğun bakım ünitesi mevcuttur. Kurulmuş olan Kursüler : Cerrahi, İç hastalıkları, Kadın-Doğum Hast., Çocuk Hast., Uroloji, Ortopedi, Göz, Kulak Burun Boğaz, Nöroloji, Fizik-tedavi ve Hidroklimatoloji, Radyoloji, Pataloji, Mikrobiyoloji, Toplum Sağlığı ve Koruyucu Hekimlik, Biokimya Anatomi Histoloji, Fizioloji-biofizik, Fiziopatoloji, Adli Tıp, Farmakoloji dir.

Klinik Kursülerin Öğretim üyesi kadroları tamamlanmıştır. Klinik öncesi kursü tayinleride tamamlanmaktadır.

Bursa Tıp Fakültesi Klinik öğretim ve Eğitim Fonksiyonunu yapabilecek durumdadır. İstanbul Tıp Fakültesinde bu yıl staj dönemine gelen öğrenci staja kendi Fakültelerinde başlayacaklardır. Bu suretle Bursa Tıp Fakültesi ilk mezunlarını 1976 yılında vermiş olacaktır.

1974-1975 ders yılında 3. ve 4. Klinik sınıfları ile eğitime devam edecektir. Klinik öncesi sınıfları, Enstitülerin en kısa zamanda yapılması ve öğretim üyelerinin temini ile çalışmaya başlatılacaktır.

Bursa Tıp Fakültesinin geleceği «Üniversite Kampus» u alanındadır. Bu alan Bursa Çekirge, Acemler kavşağından Karacabey asfaltı üzerinde 20. Kilometrededir. Görükle köyü civarında 12.000 dönüm Üniversite kampus alanı olarak plânlamadan geçmiştir, Bunun 1000 dönümlük kısmı istimplâk edilmiş, gerisi her sene bütçeye konan bedelle istimplâk edilecektir, Bu alanda kurulacak ilk Fakülte «Bursa Tıp Fakültesi» dir. Proje yarışması yapılmıştır. İlk beş yıllık plâna klinik öncesi binaları, idari kısımlar ve yollar konmuştur. Yollar ve alt yapıların yapımına başlanmıştır. Bilâhare 2500 yataklı Fakülte Hastahanesi, buna bağlı hemşire okulu, talebe yurtları, lojmanlar, spor tesisleri yapılacaktır. Bursa'da açılacak ikinci Fakülte «İktisat Fakültesi» dir. Yüksek Öğretim Kurulundan kararı çıkmıştır. Yakında Kuruluş Kanunu Büyük Millet Meclisinden geçirilecektir. Üçüncü kurulacak Fakülte «Diş Hekimliği Fakültesi» dir. Fakülte Kurulu kararı Üniversite Senatosundadır. Bunlardan sonra temel bilimleri teşkil eden Fakülteler kuruluşlarını yapacaklardır. Bu suretle «Bursa Üniversitesi» kurulmuş olacaktır. Esas çekirdeği, Bursa Tıp Fakültesi oluşturmak suretiyle kısa bir zamanda Bursa Üniversitesinin kurulma çabası içindeyiz.

Doğanın tüm güzelliklerini koynunda taşıyan yeşil Bursa'mızın sosyal ve kültürel gelişmesi de Bursa Tıp Fakültesi ve diğer Fakültelerin kurulması ile hızlı ve verimli bir tempoya girecektir.

Fakültemizin kuruluşunda büyük destek ve çabalarını esirgemeyen Bursa resmî ve özel kuruluşlarının, Bursa halkının, Öğretim Üyesi ve asistanlarını her zaman minnet ve şükranla anılacağını söylemeyi bir borç bilirim.